PICTURA, æ, f. *Tableau, peinture.*
SYN. Tabula. EPITH. Antiquissima, non egregia, vetustæ evanescens, nobilis, placidissima, textilis, vetus. Pictura egregia, nova, veteres. USUS: In picturis alios horrida, inulta, abdita, opaca: alios nitida, læta, collustrata delectant.

PIÈ, *Piusement, religieusement, saintement.*
SYN. Religiose, sancte.) (Scelerate. USUS: Memoriam mei pie inviolateque servato.

PIETAS, atis, f. *Accomplissement des devoirs envers les dieux, les père et mère; pitié, affection, religion.*
EPITH. Clara et in omnibus grata; commemorabilis, divina, eximia, immunis, incredibilis, insignis, jucunda, magna, mira, nimia, par, præsens, singularis, summa, tacita. USUS: Pietas est justitia erga DEUM et parentes, la piété, c'est la justice envers DIEU et les parents. Pietas est, per quam sanguine conjunctis officium et diligens tribuitur

cultus. Pietas, sanctitas, religio. Vir summa pietate. Pietatem præstare alteri. Pietate peclora omnium imbuat. Vultu sepe leditur pietas, souvent un regard suffit pour blesser la piété filiale. Pietas fundamentum omnium virtutum, DEUM placatum efficit. Gravissimum pietatis nomen.

PIGER, ra, rum, *Paresseux, inactif, indolent.* SYN. Segnus ad aliquid agendum. PHRAS. Pigerrimus est, il est très paresseux. Nihil illo homine pigrius, nihil remissius; inertissimæ segnitiae homo. Somni plenus, cessator, natura socors et negligens; ventri deditus et somno; bonum otium cordida atque desidia conterit; molitiae diffuit ac inertia; otio hebescit et languet; cessator ignavissimus et qui metu laboris obtorpescat; languori deditus et desidie; in socordiam effusus; is est, in cuius vultu pigritia desperatione meliorum emineat, atque adeo anima ipsa esse oneri videatur; deses est ac ignavus, et qui operi ac negotio indormire facile soleat; desidem otio dimittit animum; ignavia se dedit; languori se totum dat, dedit; fugiens laboris, in otio consenescit; otio ac ignavia marcescit; pigritia tabescit. Cf. Otium. USUS: Ad litteras scribendas pigerrimus.

PIGET, gât, ere, imp. *Etret sacht, éprouver du regret.* SYN. Tædet, poenitet. USUS: Me non solum piget stultitia tuae, sed etiam pudet, votre sottise me fait peine et honte tout à la fois. Inductus ad pigendum, excit! au regret. Cf. Tædet, Poenitet.

PIGMENTARIUS, II, m. *Marchand de couleurs, de fard, parfumeur.*

PIGMENTUM, I, n. *Fard, couleur.* SYN. Fucus, color, ornatus. USUS: Sententiae sine fuco et pigmento puerili, pensées sans fard et sans vains ornements. Pigmentum aspergere. Cf. Fucus.